
T: +49 (0) 30 633 72 658
F: + 49 (0)30 - 633 72 677
info@kuyo.de
www.kuyo.de

Kuyo Verpackungen
Kutscha u. Younis GbR
Wiesendamm 15-19, 13597 Berlin,
St.-Nr. 19/408/72488, Ust.-IdNr. DE 261591698 

Bankverbindung:
Postbank
IBAN: DE44 1001 0010 0042 4941 02
SWIFT/BIC: PBNKDEFF

Energie 1.664kJ/394kcal

Fett    5,6 g

davon gesättigte Fettsäuren    4,5 g

Kohlenhydrate  84,0 g

davon Zucker  55,0 g

Eiweiß    0,3 g

Salz   0,01g

Fruchtkaramellen
Warenspezifikation

Zutatenliste

Nährwerte (Durchschnittliche Werte pro 100 g)

Mindesthaltbarkeit: 24 Monate

Zucker, Glukosesirup, Palmfett, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gelatine, natürliches Aroma,
Emulgator: Lecithine (Sonnenblume)

Kann Spuren von Schalenfrüchten, Erdnüssen, Soja, Ei-, Milch- und Getreideprodukten enthalten.

Allergene Ja Nein

Gluten X

Krebstiere X

Eier X

Fisch X

Erdnüsse X

Soja X

Milch X

Nüsse X

Sellerie X

Senf X

Sesamsamen X

Sulfite X

Lupinen X

Weichtiere X

Zusatzinformationen Ja Nein

zuckerfrei X

gelatinefrei X

glutenfrei X

laktosefrei X

vegetarisch X

vegan X

frei von Azofarbstoffen X
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Kuyo Verpackungen
Kutscha u. Younis GbR
Wiesendamm 15-19, 13597 Berlin,
St.-Nr. 19/408/72488, Ust.-IdNr. DE 261591698 

Bankverbindung:
Postbank Berlin
IBAN: DE44 1001 0010 0042 4941 02
SWIFT/BIC: PBNKDEFF

Energie 1.650 kJ/394 kcal

Fett 5,6 g

     davon gesättigte Fettsäuren 4,5 g

Kohlenhydrate 84,0 g

     davon Zucker 54,5 g

Eiweiß 0,3 g

Salz <0,1 g

Fruchtkaramellen
Kuyo Fruchtkaramellen

Zutatenliste

Nährwerte (Durchschnittliche Werte pro 100 g)

Mindesthaltbarkeit: 24 Monate

Zucker, Glukosesirup, Fett pflanzlich , Säuerungsmittel: Citronensäure, Gelatine, Aroma, Emulgator: Sojalecithin.

Ballaststoffe 3,0 g

Das Produkt kann Spuren von Erdnüssen und Schalenfrüchten enthalten.
Lagerung: Bitte trocken, gekühlt und lichtgeschützt lagern.

Allergene Ja Nein

Gluten X

Krebstiere X

Eier X

Fisch X

Erdnüsse X

Soja X

Milch X

Nüsse X

Sellerie X

Senf X

Sesamsamen X

X

Lupinen X

Weichtiere X

Zusatzinformationen Ja Nein

zuckerfrei X

gelatinefrei X

glutenfrei X

frei von Nüssen, Erdnüssen X

laktosefrei X

sojafrei X

frei von Azofarbstoffen X


